
. . . - . 

DODAVATEL: 

VZLU TEST, a. s. 

Beranových 130 

199 00 Praha 9 - Letňany 

IČ: 04521820 

DIČ: 

Objednávka číslo: 

Zakázkač.: 

Závazně objednáváme: 

Objednáváme u vás zkoušky 

Dodací mink : 

Tel.FE-mail 

Všeobecné nakupni podminky pro dodávky a služby p05kYJ!!ulé lřetlmi osobami s olečnostem sku ·n 
·sou k dispoz ici na internetových stránkách naši společnosti 
potvrzením této objednávky fo byt podrobně s těmito dokumenty seznámen před podpisem této smlouvy a že mu jsou v sou u s u s  novernm o čanského zákoniku wámy. 
• Dodavatel je povinen automaticky s dodávkou doručil i veškerou povinnou dokumentaci (bezpečnostnl l isty k chemikáliím, technickou dokumentaci včetně návodů k obsluze, výchozí 
elektrorevize atp.) 
• Pokud je dodávkou zkouška, má právo tuto skutečnost oznamovat na vefejnosti, 
zpúsobem nesnižujícím vážnost 
-Dodavatel se zavazuje, že nebude p kouše! výrobky, u kterých by mohla být zpochybněna nestrannost například lim, že se sám nebo jeho pracovníci zůčasln i li 
'akýmko li zpúsobem na navrhováni zkou e o vyro 
• Dodavatel se zavazuje zacllovávat dúvěrnost informací ziskaných p/i zkou�ní výrobku a neuveřej�ovat informace získané v pruběllu zkoušek bez písemného souhlasu zadavatele. Je si 
vědom. že ustanoveni o zachováni dúvěrnosti se vztahuje i na všechny jeho pracovníky, kteř í mají postup k informacím o zkoušeném výrobku 

Další ujednání: 

Zboží prosíme dodat na adresu: 

Fakturu prosíme dodat na adresu: 

Na fakture uvedle číslo naší objednávky, jinak nemůže být faktura proplacena. 

Podpisy: 

Přezkoumání zpíisobiJosti splnit požada 

Termín: (Ó 

útvar: v JLv TW T 
Kód činnosti: 0 
ČíslO zakázky: 6[ f) O J-() 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den, 
potvrzuji přijetí Vaší objednávky číslo - ze dn akázka bude splněna v souladu s objednávkou. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
VZLU TEST se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami zaslat 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu a postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Těšíme se na další spolupráci 
Přeji hezký den 

Sean for the user 

1 




